CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

ATO ADMINISTRATIVO Nº 015/13

                                               O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas prerrogativas regimentais,

                                    R E S O L V E:

                                          Nomear EDER ALESSANDRO DOS SANTOS, solteiro
portador da Cédula de Identidade RG nº 8.401.590-3 e CPF/MF nº 036.574.719-01,
residente e domiciliada nesta cidade de Cornélio Procópio, na rua  Rua José Leandro
de Barros, 187 – Conjunto Fortunato Sibin, para ocupar o cargo público de
preenchimento em comissão de Assessor Itinerante, da Câmara Municipal de
Cornélio Procópio, com efeito a partir de 01 de fevereiro de 2013, nos termos do que
dispõe a Lei nº. 837/12 de 24/12/12, percebendo valores contidos no anexo III, do
Quadro de Cargos e Vencimento de Provimento em Comissão.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2013.

EDIMAR GOMES FILHO
PRESIDENTE